
15.-16.11.2008 Seite: 70Deutsche Kurzbahn-Meisterschaften 2008

Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, 25m Bahn

Wettkampf-Nr. 38
100m Lagen Männer
Jugend B
1. Norman Flemming 1993(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:16,04 393
2. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 01:19,27 347
3. Markus Zieger 1993(SM12) BFV Ascota Chemnitz 01:33,81 286

Jugend A
1. Martin Schulz 1990(SM9) BV Leipzig 01:08,33 869
2. Nicolai Willig 1990(SM8) PSC Berlin 01:16,11 698
3. Stephan Engelhardt 1991(SM12) RSG Langenhagen 01:15,11 557
4. Daniel Schäfer 1991(SM8) PSC Berlin 01:23,62 526
5. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 01:28,86 461
6. Roy Tobis 1990(SM10) SSV Hoyerswerda 01:30,58 308

Senioren I
1. Markus Schnitzer 1962(SM10) SSG Penzberg 01:34,87 268

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(SM7) MTV Köln 1850 01:34,69 489

Abgemeldet nicht am Start
Jens Gilenski-Henze 1957(SM10) MTV Segeberg

Senioren III
1. Wolfgang Blöchle 1947(AB) HdS Quierschied 01:32,81 216

Offene Klasse
1. Daniel Clausner 1985(SM13) BV Leipzig 01:02,85 923
2. Martin Schulz 1990(SM9) BV Leipzig 01:08,33 869
3. Daniel Simon 1988(SM13) VSG Darmstadt 01:06,35 785
4. Lucas Ludwig 1989(SM10) PSC Berlin 01:07,27 754
5. Swen Michaelis 1981(SM6) BFV Ascota Chemnitz 01:26,47 734
6. Christoph Weber 1987(SM10) SG Moosburg 01:08,60 711
7. Robert Dörries 1989(SM13) DBS Abteilung Schwimmen 01:08,75 705
8. Nicolai Willig 1990(SM8) PSC Berlin 01:16,11 698
9. Tobias Pollap 1986(SM7) TV Wattenscheid 01 01:24,13 697
10. Stephan Engelhardt 1991(SM12) RSG Langenhagen 01:15,11 557
11. Daniel Schäfer 1991(SM8) PSC Berlin 01:23,62 526
12. Jozef Balicki 1956(SM7) MTV Köln 1850 01:34,69 489
13. Mirko Wappler 1988(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:11,29 477
14. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 01:28,86 461
15. Norman Flemming 1993(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:16,04 393
16. Denis Rückert 1984(GB) TV Groß-Umstadt 01:34,20 387
17. Peter-Paul Heym 1983(SM9) SSV Hoyerswerda 01:30,58 373
17. Jan-Marcin Miroslaw 1973(SM9) SSV Hoyerswerda 01:30,59 373
19. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 01:19,27 347
20. Alexander Dieterichs 1989(GB) VSB Magdeburg 01:39,03 333
21. Roy Tobis 1990(SM10) SSV Hoyerswerda 01:30,58 308
22. Markus Zieger 1993(SM12) BFV Ascota Chemnitz 01:33,81 286
23. Markus Schnitzer 1962(SM10) SSG Penzberg 01:34,87 268
24. Wolfgang Blöchle 1947(AB) HdS Quierschied 01:32,81 216
25. Peter Greßer 1987(SM10) MTV Köln 1850 01:42,33 214
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Wettkampf-Nr. 38
100m Lagen Männer
Offene Klasse

Disqualifikation
Severin Bremer 1989(AB) BVSV Nürnberg 13:29 Uhr
Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.

Abgemeldet nicht am Start
Jens Gilenski-Henze 1957(SM10) MTV Segeberg
Ludger Felix Laber 1989(SM10) Nienburger BS

Ende des 3. Veranstaltungsabschnittes.

Wettkampf beendet um: 13:38 Uhr

Protokoll fertig erstellt: 13:38 Uhr

Für die Richtigkeit des Protokolls:

..................................... ..................................... .....................................
Nils-André Arlt Thomas Petzold Ingmar Hahn
Schiedsrichter Protokollführer Schiedsrichter


